

neoenergiacoelba.com.br | Ligue grátis 116

NOME DO CLIENTE:  
MUNICÍPIO DE CAMACARI  
CNPJ: 14.109.763/0001-80  
ENDEREÇO:  
RUA FRANCISCO DRUMOND 92  
CENTRO-CAMACARI/CAMACARI  
42800-970 CAMACARI BA

CÓDIGO DA INSTALAÇÃO  
**749164**

CÓDIGO DO CLIENTE  
**7046431523**



NOTA FISCAL Nº 641027761 - SÉRIE 000 / DATA DE EMISSÃO: 28/09/2022  
Consulte pela Chave de Acesso em:  
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/consulta>  
chave de acesso:  
2922 0915 1396 2900 0194 6600 0641 0277 6110 2560 4049  
Protocolo de autorização: 3292200006320059 - 28/09/2022 às 23:45:32

REF:MÊS/ANO  
**08/2022**

TOTAL A PAGAR R\$  
**7.011,40**

VENCIMENTO  
**26/10/2022**

CLASSIFICAÇÃO: **A4** Horo-sazonal Verde  
PODER PÚBLICO -- MUNICIPAL

TIPO DE FORNECIMENTO: **Trifásico**

Cadastre-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura.

DATAS DE LEITURAS

LEITURA ANTERIOR **31/07/2022**

LEITURA ATUAL **31/08/2022**

Nº DE DIAS **31**

PRÓXIMA LEITURA **30/09/2022**

ITENS DA FATURA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. COM TRIB.(R\$)	VALOR (R\$)	PIS/ COFINS(R\$)	BASE CALC. ICMS(R\$)	ALÍQUOTA ICMS(%)	ICMS (R\$)	TARIFA UNIT(R\$)	TRIBUTOS	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR (R\$)
Demanda Ativa	kW	70,00	40,03614285	2.802,52	175,50	0,00	18,00	0,00	37,53000000	PIS	7.011,40	1,12	78,52
Demanda Reativa Exc.	kVAr	0,00	40,03627053	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00	37,53000000	COFINS	7.011,40	5,14	360,39
Consumo-TUSD NPonta	kWh	281,23	2,62739058	738,90	46,24	0,00	18,00	0,00	2,46297000	ICMS	0,00	18,00	0,00
Consumo-TUSD F.Ponta	kWh	9.252,06	0,08544799	790,56	49,48	0,00	18,00	0,00	0,08010000				
BANDEIRA VERDE													
Consumo-TE Na Ponta	kWh	281,23	0,44324974	124,65	7,79	0,00	18,00	0,00	0,41555000				
Consumo-TE F.Ponta	kWh	9.252,06	0,27410834	2.536,06	158,75	0,00	18,00	0,00	0,25695000				
Cons. Reat. Exc.NPonta	kVArh	8,47	0,28668892	2,42	0,14	0,00	18,00	0,00	0,27016000				
Cons.Reat Exc.FPonta	kVArh	56,58	0,28801083	16,29	1,01	0,00	18,00	0,00	0,27016000				
TOTAL													

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS HORÁRIOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh	RESERVADO AO FISCO
1164444526	Energia Ativa	Ponta	488661,00	500093,00	0,02400	274,37	
1164444526	Energia Ativa	Fora Ponta	138722,00	142483,00	2,40000	9.026,40	
1164444526	Demanda Ativa	Ponta	0,00	92,00	0,09600	8,83	
1164444526	Demanda Ativa	Fora Ponta	0,00	523,00	0,09600	50,21	

Você não possui débitos nessa conta contrato. Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente.

#### INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informações em [www.aneel.gov.br](http://www.aneel.gov.br).  
O cliente é compensado quando há violação na continuidade individual ou do nível de tensão de fornecimento.  
Esta Nota Fiscal faz parte do Doc. Pgto. nº 610047300742 da Conta Contrato Coletiva nº 6512000027.  
Regras para cobrança da contribuição para o custeio do serviço de iluminação pública (COSIP) estão à disposição no site [www.neoenergiacoelba.com.br/Poder Público/Contribuição de Iluminação Pública](http://www.neoenergiacoelba.com.br/Poder Público/Contribuição de Iluminação Pública).  
Informações Suplementares disponíveis no site [www.neoenergiacoelba.com.br](http://www.neoenergiacoelba.com.br), Agência Virtual ou Lojas de Atendimento.  
A partir de agosto o IBGE realizará o censo demográfico 2022. Seja gentil ao receber o Recenseador.  
Acesse [www.neoenergiacoelba.com.br](http://www.neoenergiacoelba.com.br) e confira nosso Aviso de Privacidade.  
A Iluminação Pública é de responsabilidade da Prefeitura.

<b>08/2022</b>	CÓDIGO DO CLIENTE <b>7046431523</b>	VENCIMENTO <b>26/10/2022</b>	TOTAL A PAGAR R\$ <b>7.011,40</b>
	PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DO CLIENTE.		

#### BANCO DO BRASIL S/A

PAGÁVEL EM QUALQUER REDE BANCÁRIA

00190.00009 02809.265289 00377.097175 8 91500000701140				
PAGADOR   CPF/CNPJ   ENDEREÇO MUNICÍPIO DE CAMACARI 14.109.763/0001-80 RUA FRANCISCO DRUMOND 92 CENTRO-CAMACARI/CAMACARI 42800-970 CAMACARI BA				
NOSSO NÚMERO 28092652800377097	Nº DO DOCUMENTO 1483405	CÓDIGO DO CLIENTE 7046431523	DATA DE VENCIMENTO 26/10/2022	VALOR DO DOCUMENTO 7.011,40
BENEFICIÁRIO COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA CNPJ 15.139.629/0001-94 AV.EDGARD SANTOS, 300, CABULA VI, SALVADOR, BAHIA CEP 41181-900 AGÊNCIA/CODIGO CEDENTE 3064-3/150321-9				



## NOTA FISCAL / CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO

embasa

CNPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST. 00665571  
Centro Administrativo da Bahia - CAB, 4ª Av. Nº 420 - CEP 41.745-002

Código Débito Automático

Matrícula

072740833

Mês/Ano dv Cidade dv Inscrição

09/2022 4 0145 7 04.0109.0.0190.0000.0

Vencimento

25/10/2022

Nome/Endereço para entrega

CAMACARI/ADM

CNPJ 14.109.763/0001-80

50008

PC FRANCISCO DRUMOND, S/N

CAMACARI

CENTRO

CEP - 42.800-000

Nº Hidrômetro Cód. Leitura Leitura Atual Leitura Anterior Dias de Cons. Período de Consumo

A20L016749

Cód. Leitura

Leitura Atual

Leitura Anterior

Dias de Cons.

Período de Consumo

Endereço da Ligação

PREF MUN DE CAMACARI

Data da Leitura

Data da Fatura

RU FRANCISCO DRUMOND, 92 CENTRO

CENTRO

15/08

15/08/2022

CAMACARI

CNPJ 14.109.763/0001-80

Especificação

Valores em R\$

CONS. AGUA

58M3

1.136,02

Consumo dos últimos meses

Mês/Ano	Consumos (m³)
09/2022	58
08/2022	54
07/2022	54
06/2022	40
05/2022	60
04/2022	49

Tarifa PUB-0001

TOTAL A PAGAR EM R\$

1.136,02

Faixas de Consumo (m³) VL. Unit.(R\$) X Cons.(m³) X UC = Valor(R\$)

ESGOTO(% água) VL. Total

PUBLICO	1	UNIDADE
ATE 6 MINIMO	6	94,74
7 A 10	4	14,48
11 A 30	20	415,40
31 A 50	20	415,40
> 50	8	196,00

TOTAL AGUA	1.136,02	0,00	1.136,02
TOTAL ESGOTO	0	0,00	0,00

INFORMAÇÕES DE CONTRIBUIÇÃO	IMPOSTO PIS	BASE DE CÁLCULO R\$	%	VALOR EM R\$
		1.136,02	1,100	12,49
	COFINS		5,100	57,93

CENSO DEMOGRAFICO 2022: A PARTIR DE AGOSTO, ATENDA O RECENSEADOR DO IBGE E RESPONDA CORRETAMENTE

ESTA CONTA NÃO QUITA DÉBITOS ANTERIORES

CANHOTO PROCESSADO EM LEITURA ÓTICA. EVITE DANIFICÁ-LO.

embasa

## NOTA FISCAL / CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO

CNPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST. 00665571  
Centro Administrativo da Bahia - CAB, 4ª Av. Nº 420 - CEP 41.745-002

Cidade dv Inscrição

0145 7 04.0109.0.0190.0000.0

Código Débito Automático

Matrícula

072740833

Mês/Ano dv

09/2022 4

VENCIMENTO

25/10/2022

TOTAL A PAGAR EM R\$

1.136,02

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

0002039/0022314-0561 1  
826600000119 360200478202 727408330924 240000000002